
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Ιατρού Μ. Παπαδοπούλου 27 

 570 08 Ν. Μαγνησία 

Πληροφορίες: Κ. Πολίζος,, Α.Παπαδογιάννης, Γ.Σαλανίδη

  

Τηλέφωνο: 2310795074 

Fax: 2310 795074 

Email: s.siomadis@dimosdelta.gr 

 

 

  

                                  Σίνδος 04.05.2016 

                                 Αριθ. Απόφασης:386 

                                 Αριθ. Πρωτ.: 11251 

ΘΕΜΑ: «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 

2016» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 §1 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) και του άρθρου 86 παρ.1 Ν.3463/2006 «Δημοτικός 

και Κοινοτικός Κώδικας» (ΦΕΚ 114/τ.Α/2006). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, 

εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-

2015» (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 12 §10 του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 

θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α'/30-5-1997). 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 48 § 2 και 3 του Ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2007). 

5) Την αριθ. 164/2016 απόφαση Δημάρχου Δέλτα περί καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας για το πρώτο εξάμηνο του 

2016 (ΑΔΑ:77ΚΕΩ9Ι-ΜΩΓ). 

6) Τα υπηρεσιακά σημειώματα των προϊσταμένων της διεύθυνσης  

7) Η  δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους και 

συγκεκριμένα τις πιστώσεις των: 

α) ΚΑΕ. 02.20.6012.001 με τίτλο «Υπερωριακή εργασία μονίμων υπαλλήλων», ΚΑΕ 02.20.6051.002 με τίτλο 

«Εργοδοτικές εισφορές υπερωριακής απασχόλησης μονίμων» και 

β) ΚΑΕ 02.20.6022.002 με τίτλο «Υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων αορίστου χρόνου», Κ.Α.Ε.02.20.6052.002 

με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων αορίστου χρόνου» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων που υπηρετούν στα τμήματα της Διεύθυνσης  

Καθαριότητας- Περιβάλλοντος- Πρασίνου- Συντήρησης και Διαχείρισης Οχημάτων για το διάστημα 05-31 Μαΐου 2016 

και ορίζουμε πως θα συμμετέχουν στο ως άνω συνεργείο για μέχρι 20 ώρες το μήνα. 

Η εργασία θα προσφέρεται κατά τις εργάσιμες ημέρες από Δευτέρα έως Παρασκευή συνέχεια  του κανονικού 

ωραρίου. 

Στο συνεργείο συμμετέχουν οι κάτωθι υπάλληλοι: 

 

mailto:s.siomadis@dimosdelta.gr
ΑΔΑ: ΩΣ0ΡΩ9Ι-Ν1Ρ



 

 

 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΙ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. Εμπέογλου Αναστάσιος του Γεωργίου ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 

2. Μητολίδης Κωνσταντίνος του Δημητρίου ΥΕ Εργατών  Καθαριότητας 

3. Παπαντωνίου Βασίλειος του Σωτηρίου ΔΕ Οδηγών  

4. Καραδημητρίου Δημήτριος του Αντωνίου ΔΕ Οδηγών 

5. Δούπας Νικόλαος του Ευαγγέλου ΥΕ Εργατών Γενικών 

καθηκόντων 

      6. Νταβέλης Βασίλειος του Δημητρίου ΥΕ Εργατών Γενικών 

καθηκόντων 

7. Καραϊσκος Δημήτριος του Θωμά  ΥΕ Εργατών 

8. Δόγρανλης Αντώνιος του Αθανασίου  ΥΕ Εργατών 

9. Διαμαντόπουλος Αναστάσιος του Νικολάου  ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

10. Αθανασιάδης Δημήτριος του Κωνσταντίνου ΔΕ Τεχνιτών Φανοποιών  

11. Ιωσηφίδης Ιωάννης του Δημητρίου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

12. Τσιμενίδης Πέτρος του Νικολάου Δε Οδηγών 

13. Σαϊβανίδης Γεώργιος ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ   ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΤΗΣ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 

 

ΣΙΩΜΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΣ0ΡΩ9Ι-Ν1Ρ


		2016-05-04T09:20:55+0300
	Athens




